
UCHWAŁA NR XXXII/183/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012, poz. 391), art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14.03.2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz.U. z 2012 r., poz. 299) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 

1. Przedsiębiorca powinien posiadać tytuł prawny do terenu, gdzie znajduje się jego baza transportowa. 

2. Pojazdy używane do odbioru nieczystości ciekłych muszą być oznaczone poprzez czytelny i widoczny 
napis zawierający: nazwę firmy, adres i numer telefonu. 

3. Pojazdy używane do odbioru nieczystości ciekłych muszą być zawsze czyste, a rura spustowa powinna 
być odkażana po każdym wyciągnięciu ze zbiornika. 

4. Odbiór i przewóz nieczystości nie może powodować zanieczyszczenia miejsc odbioru ani trasy 
przewozu. 

5. Przedsiębiorca musi mieć możliwość techniczną również odbioru nieczystości z przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

6. Przedsiębiorca musi zapewnić klientowi dodatkowo możliwość skorzystania z usługi dezynfekcji 
opróżnianego zbiornika ścieków. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/160/2012 w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku:
G. Łagowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1271


		2013-02-22T13:13:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




